
 
BMW Czech Republic  
Česká republika 
 
 

 

BMW 
Informace pro 
média 

Květen 2020 
Strana 1 

 

  
 

 
Představení nových kolekcí BMW Lifestyle pro rok 2020.  
V duchu motta „Jednoduchost: krása jednoduchosti“, 
BMW představuje inovativní produkty pro městský životní 
styl. 

Mnichov. Radost z jízdy lze zažít nejen za volanty automobilů BMW, ale také 
s novými produkty kolekcí BMW Lifestyle. Každé jaro se do těchto kolekcí 
dostávají nové produkty. Pro všechny položky kolekcí BMW je charakteristický 
vzrušující design, dlouhá životnost a prvotřídní kvalita. 

BMW COLLECTION. Jednoduchost plná nápadů. 
Základem kolekcí BMW je univerzální BMW COLLECTION. Pojetí těchto 
produktů je moderní, funkční, zaměřené na městský život a vždy respektující 
známé designové prvky vozů BMW. Minimalistické a nadčasové produkty 
dodávají zásluhou promyšlené funkčnosti více svobody do každodenního 
života ve městě. Součástí BMW COLLECTION jsou také produkty vzniklé ve 
spolupráci se špičkovými prémiovými značkami. Příkladem třeba jsou produkty 
z řady MONTBLANC FOR BMW v podobě psacích potřeb, zavazadel 
a kvalitního koženého zboží v designu BMW vyráběné v Itálii   
 
Vybrané nové produkty kolekce BMW COLLECTION: 
BMW T-SHIRT LOGO, dámské triko 
BMW SOFT DOWN JACKET, bunda dámská nebo pánská 
BMW CHRONOGRAPH, hodinky 
BMW THERMAL MUG LOGO, termo hrnek 
BMW LUNCH CUP THERMAL, termo hrnek 
HORIZN STUDIOS FOR BMW BOARDCASE, palubní kufřík 
HORIZN STUDIOS FOR BMW TROLLEY, kolečkový kufřík  
MONTBLANC FOR BMW BACKPACK, batoh 
MONTBLANC FOR BMW LIQUID POUCH, kosmetická taštička 
KARTELL FOR BMW RIDEON, odrážedlo (dostupné od července 2020) 

 
BMW M COLLECTION. Výkon a výkonnost. 
Design produktů z kolekce BMW M COLLECTION odráží typickou kombinaci 
vysokovýkonných produktů a pokrokových výrobních metod, které jsou 
typickým odlišujícím faktorem pro M modely BMW. Výrazná barevná 
provedení, moderní a vysoce kvalitní materiály, látky s pokrokovými 
vlastnostmi a označení BMW M jsou pro produkty této kolekce typické. 
Sportovní charakter této kolekce podtrhuje typická červená barva Toronto Red 



  

 
 

BMW 
Informace pro 
média 

Květen 2020 
Strana 2 

 

  
 

používaná i na automobilech. Dynamický vzhled a výraz vysoké kvality vytváří 
kombinace zlaté barvy používané na BMW M brzdových třmenech a klasické 
černé barvy. 
 
Vybrané nové produkty kolekce BMW M COLLECTION: 
BMW M JACKET, dámská bunda 
BMW M SWEAT JACKET, pánská bunda 
BMW M BOARDCASE, palubní kufřík 

 
BMW M MOTORSPORT COLLECTION. Navrženo pro fanoušky. 
Kolekce BMW M MOTORSPORT COLLECTION zaujme moderním 
a sportovním stylem v legendárním stylu BMW Motorsport. Nezaměnitelná 
BMW M trikolóra ve spojení s černou a bílou barvou jsou vytvářejí moderní 
identitu BMW M Motorsport. Sebevědomé nápisy a označení, barevné členění 
a specifické grafické elementy dodávají této kolekci moderní a avantgardní 
charakter. 
 
Vybrané nové produkty kolekce BMW M MOTORSPORT 
COLLECTION: 
BMW M MOTORSPORT SHOES PUMA LEADCAT, boty 
BMW M MOTORSPORT WATCH, hodinky 

 
BMW BIKES. Prvotřídní design a inovativní technika. 
Jízdní kola BMW BIKES jsou vždy vyvíjena ve spolupráci se společností 
Designworks a interpretují cyklistickou radost z jízdy velmi specifickým 
způsobem. Mimořádně kvalitní jízdní kolo 3T FOR BMW GRAVELBIKES ve 
dvou elegantních barvách vzniklé ze spolupráce s italskou značkou 3T jsou 
novinkou v nabídce kolekce BMW BIKES. Tato aerodynamicky navržená kola 
jsou působivá díky svým prvotřídním technickým řešením a nejmodernějším 
závodním komponentům. 3T FOR BMW Gravelbikes jsou k dispozici v EU 
a USA. 

Vybrané nové produkty kolekce BMW BIKES: 
3T FOR BMW GRAVELBIKE, jízdní kolo 

 
BMW KIDS COLLECTION. Skvělá BMW radost z jízdy pro nejmenší. 
Sen o vlastnění BMW se nyní pomocí kolekce BMW KIDS stává skutečností 
pro nejmenší fanoušky BMW. Populární BMW BABYRACER III dostává 
elektrický pohon. Nové BMW M8 GTE RIDEON a BMW i8 RIDEON vytvářejí 



  

 
 

BMW 
Informace pro 
média 

Květen 2020 
Strana 3 

 

  
 

aktivní potěšení z jízdy. Originální zvuky motorů BMW, světelné efekty 
a otevírání dveří přeměňují dětské pokoje a zahrady v závodní trati. 
S integrovaným rozhraním MP3 pro přehrávání hudebních a zvukových 
souborů se do nich ti nejmenší zamilují. 

Vybrané nové produkty kolekce BMW KIDS COLLECTION: 
BMW M8 GTE RIDEON 
BMW i8 RIDEON 

Kolekce BMW Lifestyle 2020 jsou nyní k dispozici u vybraných BMW 
Autorizovaných Dealerů. 

 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Czech Republic  
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem prémiových 
automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních produktů 
a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními a montážními závody 
v 15 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2019 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2,5 milionu osobních 
vozů a více než 175 000 motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2019 činil 
7,118 miliardy Euro, příjmy dosáhly 104,210 miliardy Euro. K 31. prosinci 2019 pracovalo pro 
BMW Group 133 778 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. Celý 
hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, k životnímu 
prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. To vše je pevnou 
součástí celkového přístupu.  

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  


